5300 5.7. Luneburg - Barendorf - Dahlenburg - Neu Darchau hvv

glltig ab: 15. Dezember 2024 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1001|1005 |1105|1007 {1009 1015|1003 1031 1131|1131 {1035|1635|1535|1011 |1041 |1037 |1039 |1537 1013|1045 |1047 |1051 |1055
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 1. 2. 1. 1. 2. 1. 1. 1. 2. 1.
Nr | Haltestelle
1| Lineburg, Am Sande (Bereich B) 11.30 12.40 13.35 13.50 15.35 15.57
&8 aus Richtung HH 8.22| 9.33]10.22 11.33|12.33|12.33 13.31]13.31|13.31 15.21/15.33|15.33 16.33]17.33]18.33|19.33/20.33
3|-, ZOB Hst.13 5.55| 7.40| 8.40| 9.40/10.40|11.35|11.40|12.45|12.40{13.30|13.40/13.40|13.55|14.40|15.30{15.40|15.40|16.02| 16.40|17.40|18.40| 19.40| 20.40
4| -, Gellersstralle 5.58| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.38|11.43|12.48|12.43|13.33|13.43|13.43|13.58|14.43|15.33|15.43|15.43|16.05|16.43|17.43|18.43|19.43|20.43
5|-, Hagen-Schule 6.01| 7.46| 8.46| 9.46(10.46|11.41|11.46|12.51|12.46/13.36|13.46(13.46|14.01|14.46|15.36|15.46|15.46|16.08|16.46|17.46|18.46|19.46|20.46
6| -, Kanalbriicke 6.03| 7.48| 8.48| 9.48/10.48|11.43|11.48|12.53|12.48|13.38|13.48/13.48|14.03|14.48|15.38|15.48|15.48|16.10|16.48|17.48|18.48|19.48| 20.48
7| Barendorf, Lineburger Strale 6.07| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.47|11.52|12.57|12.52|13.42|13.52|13.52|14.07|14.52|15.42|15.52|15.52|16.14|16.52|17.52|18.52|19.52|20.52 o
8| -, Schule HST A 6.10| 7.55| 8.55| 9.55/10.55/11.50|11.55|13.00|12.55/13.45|13.55|13.55|14.10|14.55|15.45(15.55|15.55|16.20|16.55|17.55|18.55|19.55|20.55 w
QT Linie 5361 in Richtg Vastorf 13.05 13.57|13.57 15.52 16.25 8
QLT Linie 5362 in Richtg Reinstorf 13.03 13.55|13.55 15.47 16.25 17.56
11| -, Schule HST A 6.10| 7.55| 8.55| 9.55/10.55/11.50|11.55|13.00|12.55|13.45|13.55|13.55|14.10|14.55|15.45|15.55|15.55|16.25|16.55|17.55|18.55|19.55|20.55
12| Reinstorf, Reinstorfer Kreuz 6.13| 7.58| 8.58| 9.58(10.58|11.53|11.58|13.03|12.58|13.48|13.58(13.58|14.13|14.58|15.48|15.58|15.58|16.28|16.58|17.58|18.58|19.58|20.58
13| Horndorf, Zur Doven Elbe 6.15| 8.00| 9.00{10.00{11.00{11.55|12.00|13.05|13.00{13.50{14.00|14.00|14.15|15.00|15.50{16.00|16.00|16.30|17.00|18.00|19.00|20.00|21.00
14| Radenbeck, Abzweig Radenbeck 6.18| 8.03| 9.03/10.03/11.03|11.58|12.03|13.08|13.03|13.53|14.03/14.03|14.18|15.03|15.53|16.03|16.03|16.33|17.03|18.03|19.03|20.03|21.03
15| Bavendorf, Mitte / B216 6.20| 8.05| 9.05/10.05/11.05/12.00|12.05|13.10|13.05|13.55|14.05|14.05|14.20|15.05|15.55|16.05|16.05|16.35|17.05|18.05|19.05|20.05|21.05
16| Dahlenburg, Abzweigung Sommerbeck 6.23| 8.08| 9.08/10.08/11.08/12.02|12.08|13.13|13.08|13.58|14.07|14.08|14.22|15.08|15.57|16.07|16.08|16.37|17.08|18.08|19.08|20.08|21.08
17|-, Abzweigung Dumstorf 6.25| 8.10| 9.10|{10.10(11.10{12.04|12.10|13.15|13.10/14.00|14.09({14.10|14.24|15.10(15.59|16.09|16.10|16.39|17.10|18.10|19.10(20.10|21.10
18| -, Ehrenfriedhof 6.27| 8.12| 9.12{10.12|11.12|12.07|12.12|13.17|13.12|14.02|14.12|14.12|14.26|15.12|16.01|16.12|16.12|16.41|17.12|18.12|19.12|20.12|21.12
19| -, Grundschule | | | | | |12.09| | | | | |14.14] | | | | |16.14| | | | | | | |
20|-, Markt 6.29| 8.14| 9.14/10.14]11.14/12.11|12.14|13.19|13.14|14.04|14.16|14.14|14.28|15.14|16.03|16.16|16.14|16.43|17.14|18.14|19.14|20.14|21.14
QT Linie 5301 Richtg Nahrendorf 13.21 14.19 16.45
QLT Linie 5302 Richtg Seedorf 13.22 1417 16.48
QT Linie 5303 Richtg Nieperfitz 13.22 14.07 17.13
QT Linie 5303 Richtg Gienau 13.25 14.08 16.32
25|-, Schulzentrum an | | 1213 | |1321 14.18| | ]14.30 16.05/16.18| | |16.45 | | |
26|-, Schulzentrum ab | | 12.13) | |13.26 14.18| | 16.18| | |16.45 | | |
27| -, Quickborn 8.16 10.16 12.15|12.16(13.28 14.20(14.16 16.20|16.16(16.47 18.16(19.16|20.16
28| Tosterglope, Gut Horndorf 8.19 10.19 12.18|12.19(13.31 14.23(14.19 16.23|16.19(16.50 18.19(19.19|20.19
29|-, Siedlung 8.22 10.22 12.21|12.22|13.34 14.26|14.22 16.26/16.22|16.53 18.22|19.22|20.22
30|-, Neuhauser Stralle 8.23 10.23 12.22|12.23|13.35 14.27|14.23 16.27|16.23|16.54 18.23|19.23|20.23
31| Kéhlingen, Abzweig Ventschau 8.25 10.25 12.24|12.25|13.37 14.29|14.25 16.29|16.25|16.56 18.25|19.25|20.25
32| Ventschau, Am Dicken Busch 8.27 10.27 12.26|12.27|13.39 14.31|14.27 16.31|16.27|16.58 18.27|19.27|20.27
33|-, Ortsmitte 8.28 10.28 12.27|12.28|13.40 14.32|14.28 16.32|16.28|16.59 18.28/19.28|20.28
34| -, Am Bach 8.29 10.29 12.28|12.29|13.41 14.33|14.29 16.33]16.29 18.29|19.29|20.29
35| Quarstedt, L 231 8.31 10.31 12.30|12.31|13.43 14.35/14.31 16.35/16.31 18.31|19.31|20.31
36| Neu Darchau, Sud 8.33 10.33 12.32|12.33|13.45 14.37/14.33 16.37|16.33 18.33|19.33|20.33
37|-, Post 8.34 10.34 12.33|12.34|13.46 14.38/14.34 16.38|16.34 18.34|19.34|20.34
38| -, Ortsmitte 8.35 10.35 12.34|12.35|13.47 14.39/14.35 16.39/16.35 18.35/19.35|20.35
39|-, (Fahre) 8.36 10.36 12.35/12.36|13.48 14.40|14.36 16.40|16.36 18.36|19.36|20.36
40| Moislingen, Ort 12.41
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6001|6003 |6005 |6007 |6009 |6011 |6013 |6027 |6015 |6017 |6019 |6021 |6023 |6025 |[7013 |[7001 [7003 [7005 |7045 |7007 [7021 |7023 [7025
Verkehrsbeschrankung Sil_| Sil | Sil Sil | Sil | Sil
Nr | Haltestell
1| Luneburg, Am Sande (Bereich B)
&mB aus Richtung HH 7.23| 8.33| 9.22|10.33]11.33]12.33|13.23|14.33|15.21|17.23|19.33/20.33|22.33| 0.23| 9.23|11.33|13.33]15.33|17.23|19.33|20.33|22.33| 0.23
3|-, ZOB Hst.13 7.40| 8.40| 9.40|10.40(11.40|12.40|13.40|14.40|15.40/17.40|19.40{20.40|22.40| 0.40| 9.40|11.40|13.40|15.40|17.40|19.40|20.40(22.40| 0.40
4|-, Gellersstralle 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|17.43|19.43/20.43|22.43| 0.43| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43|20.43|22.43| 0.43
5| -, Hagen-Schule 7.46| 8.46| 9.46/10.46|11.46|12.46|13.46|14.46|15.46|17.46|19.46/20.46|22.46| 0.46| 9.46|11.46|13.46|15.46|17.46|19.46|20.46|22.46| 0.46
6| -, Kanalbriicke 7.48| 8.48| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48|14.48|15.48|17.48|19.48|20.48|22.48| 0.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.48|20.48|22.48| 0.48
7| Barendorf, Liineburger StraBe 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|17.52|19.52|20.52|22.52| 0.52| 9.52|11.52|13.52|15.52|17.52|19.52|20.52|22.52| 0.52
8| -, Schule HST A 7.55| 8.55| 9.55/10.55/11.55/12.55|13.55|14.55|15.55/17.55|19.55|20.55|22.55| 0.55| 9.55|11.55|13.55|15.55|17.55|19.55|20.55|22.55| 0.55
QLT Linie 5361 in Richtg Vastorf 14.04
SI&T Linie 5362 in Richtg Reinstorf 13.55
11| Reinstorf, Reinstorfer Kreuz 7.58| 8.58| 9.58/10.58|11.58|12.58|13.58|14.58|15.58|17.58|19.58|20.58|22.58| 0.58| 9.58|11.58|13.58|15.58|17.58|19.58|20.58|22.58| 0.58
12| Horndorf, Zur Doven Elbe 8.00| 9.00{10.00{11.00{12.00{13.00|14.00|15.00{16.00{18.00{20.00/21.00|23.00| 1.00/10.00{12.00|14.00|16.00|18.00|20.00|21.00|23.00| 1.00
13| Radenbeck, Abzweig Radenbeck 8.03| 9.03(10.03{11.03/12.03|13.03|14.03|15.03|16.03|18.03|20.03/21.03|23.03| 1.03|10.03|12.03|14.03|16.03|18.03|20.03|21.03|23.03| 1.03
14| Bavendorf, Mitte / B216 8.05| 9.05/10.05/11.05/12.05|13.05|14.05|15.05|16.05|18.05|20.05|21.05|23.05| 1.05|10.05|12.05|14.05|16.05|18.05|20.05|21.05|23.05| 1.05
15| Dahlenburg, Abzweigung Sommerbeck 8.08| 9.08/10.08/11.08/12.08/13.08|14.08|15.08|16.08/18.08/20.08/21.08|23.08| 1.08|10.08|12.08|14.08|16.08|18.08|20.08|21.08|23.08| 1.08
16/ -, Abzweigung Dumstorf 8.10| 9.10{10.10{11.10{12.10|13.10|14.10|15.10|16.10{18.10{20.10/21.10|23.10| 1.10/10.10{12.10|14.10|16.10|18.10|20.10|21.10|23.10| 1.10
17| -, Ehrenfriedhof 8.12| 9.12(10.12{11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|18.12|20.12|21.12|23.12| 1.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12|21.12|23.12| 1.12
18| -, Grundschule (SRR T T T O O e ot v T o i
19| -, Markt 8.14| 9.14/10.14/11.14|12.14/13.14|14.14|15.14|16.14|18.14|20.14|21.14|23.14| 1.14]|10.14({12.14|14.14|16.14|18.14|20.14|21.14|23.14| 1.14
ST Linie 5301 Richtg Nahrendorf
ST Linie 5302 Richtg Seedorf
QT Linie 5303 Richtg Nieperfitz
ST Linie 5303 Richtg Gienau
24/ -, Schulzentrum an | | | | | | | | | | | |
25/ -, Schulzentrum ab | | | | | | | | | | | |
26| -, Quickborn 10.16 12.16 14.16 16.16(18.16|20.16 10.16|12.16(14.16|16.16|18.16|20.16
27| Tosterglope, Gut Horndorf 10.19 12.19 14.19 16.19(18.19|20.19 10.19|12.19(14.19|16.19|18.19|20.19
28| -, Siedlung 10.22 12.22 14.22 16.22|18.22|20.22 10.22|12.22|14.22|16.22|18.22|20.22
29|-, Neuhauser Stralte 10.23 12.23 14.23 16.23|18.23|20.23 10.23|12.23|14.23|16.23|18.23|20.23
30| Kéhlingen, Abzweig Ventschau 10.25 12.25 14.25 16.25|18.25|20.25 10.25|12.25|14.25|16.25|18.25/20.25
31| Ventschau, Am Dicken Busch 10.27 12.27 14.27 16.27(18.27|20.27 10.27(12.27|14.27|16.27|18.27|20.27
32|-, Ortsmitte 10.28 12.28 14.28 16.28|18.28/20.28 10.28|12.28|14.28|16.28|18.28|20.28
33| -, Am Bach 10.29 12.29 14.29 16.29|18.29|20.29 10.29|12.29|14.29|16.29|18.29|20.29
34| Quarstedt, L 231 10.31 12.31 14.31 16.31|18.31|20.31 10.31|12.31|14.31|16.31|18.31|20.31
35| Neu Darchau, Sud 10.33 12.33 14.33 16.33|18.33|20.33 10.33|12.33|14.33|16.33|18.33|20.33
36|-, Post 10.34 12.34 14.34 16.34|18.34|20.34 10.34|12.34|14.34(16.34/18.34/20.34
37| -, Ortsmitte 10.35 12.35 14.35 16.35(18.35|20.35 10.35|12.35(14.35|16.35|18.35|20.35
38|-, (Fahre) 10.36 12.36 14.36 16.36|18.36|20.36 10.36|12.36|14.36(16.36/18.36/20.36
39| Moislingen, Ort
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/2 FP ab 15. Dezember 2024 KVGKU.lay Datum 02/12/24 Uhrzeit 11:12:07



5300 5.70 Neu Darchau - Dahlenburg - Barendorf - Liineburg hvv

glltig ab: 15. Dezember 2024 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1000|1002 1006 |1004 {1010|1018 1008|1020 |1022|1028{1012|1130|1030|1032 1042|1014 |1016 |1036 |1040 1044 |1024 |1046 |1048
Verkehrsbeschrankung 1. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1.
Nr | Haltestelle RB
QT Linie 5303 an
2| Neu Darchau, (Féahre) 5.47 6.50| 6.50 9.23| 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23
3| -, Ortsmitte 5.48 6.47| | 6.51 9.24| 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24
4| -, Post 5.49 6.48| | 6.52 9.25| 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25
5|-, sud 5.50 6.49| | 6.53 9.26| 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26
6| Katemin, Kurzer Weg | | 6.53| | | | | | | |
7| Quarstedt, L 231 5.52 6.51| | 6.55 9.28| 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28
8| Moislingen, Ort | | | | | 7.46 | | g
9| Ventschau, Am Bach 4.54 5.54 6.52| | 6.57| 7.49| 7.49 9.30| 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 o
10| -, Ortsmitte 4.55 5.55 6.53| | 6.58| 7.50| 7.50 9.31| 9.31 1131 1331 15.31 17.31 o
11|-, Am Dicken Busch 4.56 5.56 6.54| | 6.59| 7.51| 7.51 9.32| 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32
12| Kéhlingen, Abzweig Kohlingen 4.58 5.58 6.56| | 7.01| 7.53| 7.53 9.34| 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34
13| Tosterglope, Neuhauser Stral3e 5.00 6.00 6.58| 6.58| 7.03| 7.55| 7.55 9.36| 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36
14|-, Siedlung 5.01 6.01 6.59| 6.59| 7.04| 7.56| 7.56 9.37| 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
15| -, Gut Horndorf 5.04 6.04 7.02| 7.02| 7.07| 7.59| 7.59 9.40| 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
16| Dahlenburg, Quickborn 5.07 6.07 7.05| 7.05| 7.10| 8.02| 8.02 9.43| 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
17| -, Schulzentrum | | 7.07] | | 8.04| 8.04 945 | | | | |
QT Linie 5301 an 6.08 7.04 7.53
QT Linie 5302 an 7.03 8.04
SI&T Linie 5303 an 6.08 6.55| 7.11 14.08/15.22
21|-, Markt 5.09| 5.09| 5.45| 6.09| 6.45| 7.10| 7.07| 7.12| 8.07| 8.07| 8.45| 9.47| 9.45/10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.25|15.45|16.45|17.45|18.45
22|-, Grundschule an Lzl fpeof |1 L Lt
QT Linie 5303 an 8.10
24|-, Grundschule ab | | | | 7.12| | | 8.12| | | | | | | | | | | | | | |
25| -, Ehrenfriedhof 5.11| 5.47| 6.11| 6.47| 7.14| 7.09| 7.14| 8.14| 8.12| 8.47| 9.49| 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.27|15.47|16.47|17.47|18.47
26| -, Abzweigung Dumstorf 5.13| 5.49| 6.13| 6.49| 7.16| 7.11| 7.16| 8.16| 8.14| 8.49| 9.51| 9.49|10.49|11.49|12.49|13.49|14.49|15.29|15.49|16.49|17.49|18.49
27|-, Abzweigung Sommerbeck 5.15| 5.51| 6.15| 6.51| 7.18| 7.13| 7.18| 8.18| 8.16| 8.51| 9.53| 9.51/10.51|11.51|{12.51|13.51|14.51|15.31|15.51|16.51|17.51|18.51
28| Bavendorf, Mitte / B216 5.18| 5.54| 6.18| 6.54| 7.21| 7.16| 7.21| 8.21| 8.19| 8.54| 9.56| 9.54|10.54|11.54|12.54|13.54|14.54|15.34/15.54|16.54|17.54|18.54
29| Radenbeck, Abzweig Radenbeck 5.20| 5.56| 6.20| 6.56| 7.23| 7.18| 7.23| 8.23| 8.21| 8.56| 9.58| 9.56|10.56|11.56|12.56|13.56|14.56|15.36|15.56|16.56|17.56|18.56
30| Horndorf, Kreuzung B216 5.23| 5.59| 6.23| 6.59| 7.26| 7.21| 7.26| 8.26| 8.24| 8.59/10.01| 9.59/10.59|11.59(12.59|13.59|14.59|15.39|15.59|16.59(17.59|18.59
31| Reinstorf, Reinstorfer Kreuz 5.25| 6.01| 6.25| 7.01| 7.28| 7.23| 7.28| 8.28| 8.26| 9.01|10.03(10.01|11.01|12.01|13.01|14.01|15.01|{15.41/16.01|17.01|18.01|19.01
ST Linie 5361 an 7.00 7.08 7.56
Q=T Linie 5362 an 7.00 7.10 7.55 11.52 15.00
34|Barendorf, Schule HST A 5.29| 6.05| 6.29| 7.05| 7.32| 7.27| 7.32| 8.32| 8.30| 9.05/10.07|10.05/11.05|12.05|13.05|14.05|15.05|15.45|16.05|17.05|18.05|19.05
35|-, Luneburger Stralle 5.32| 6.08| 6.32| 7.08| 7.35| 7.30| 7.35| 8.35| 8.33| 9.08/10.10|10.08/11.08|12.08|13.08|14.08|15.08|15.48|16.08|17.08|18.08|19.08
36| Luneburg, Kanalbriicke 5.34| 6.10| 6.34| 7.10| 7.38| 7.33| 7.38| 8.37| 8.35| 9.10{10.12(10.10|11.10{12.10|13.10|14.10{15.10{15.50{16.10|17.10|18.10(19.10
37|-, Hagen-Schule 5.37| 6.13| 6.37| 7.13| 7.41| 7.36| 7.41| 8.40| 8.38| 9.13]10.15/10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|15.53|16.13|17.13|18.13|19.13
38| -, Gellersstrale 5.40| 6.16| 6.40| 7.16| 7.45| 7.40| 7.45| 8.43| 8.41| 9.16/10.18/10.16/11.16|12.16|13.16|14.16|15.16/15.56|16.16/17.16|18.16|19.16
39|-, Pulverweg Sud 5.42| 6.18| 6.42| 7.18| 7.48| 7.43| 7.48| 8.45| 8.43| 9.18/10.20|10.18/11.18|12.18(13.18|14.18|15.18|15.58|16.18|17.18(18.18|19.18
40|-, ZOB Hst.13 5.44| 6.20| 6.44| 7.20| 7.50| 7.45| 7.50| 8.47| 8.45| 9.20|10.22|10.20|11.20|12.20|13.20|14.20|15.20{16.00/16.20|17.20|18.20|19.20
&mE in Richtung HH 6.29 7.28| 8.04| 8.04| 8.04| 9.28| 9.28 10.28(10.28|11.31|12.28 15.28|16.28|16.28 18.28|19.28
42| -, Am Sande (Bereich B) 7.51| 7.56] 8.53| 8.51
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1026 6002 |6018 |6004 |6020 |6006 /6030|6008 |6010 |6022 |6036 |6012 /6014 |6038 [7002 [7052 |7004 |7006 |7008 |7054 |7038
Verkehrsbeschrénkung Sil Sil
Nr| Haltestell
QLT Linie 5303 an
2| Neu Darchau, (Fahre) 19.23 6.23 9.23 11.23 13.23|15.23|17.23|19.23 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23|19.23
3| -, Ortsmitte 19.24 6.24 9.24 11.24 13.24|15.24|17.24|19.24 9.24|11.24|13.24|15.24|17.24|19.24
4|-, Post 19.25 6.25 9.25 11.25 13.25|15.25|17.25|19.25 9.25/11.25|13.25|15.25|17.25|19.25
5|-, sud 19.26 6.26 9.26 11.26 13.26(15.26|17.26|19.26 9.26|11.26(13.26(15.26|17.26|19.26
6| Katemin, Kurzer Weg [ | | | RS TRR C
7| Quarstedt, L 231 19.28 6.28 9.28 11.28 13.28/15.28|17.28/19.28 9.28|11.28(13.28|15.28|17.28|19.28
8| Moislingen, Ort | | | | | | | | | | |
9| Ventschau, Am Bach 19.30 6.30 9.30 11.30 13.30{15.30{17.30{19.30 9.30{11.30(13.30{15.30{17.30{19.30
10| -, Ortsmitte 19.31 6.31 9.31 1131 13.31{15.31|17.31|19.31 9.31|11.31(13.31{15.31|17.31|19.31
11| -, Am Dicken Busch 19.32 6.32 9.32 11.32 13.32|15.32|17.32|19.32 9.32]11.32|13.32|15.32|17.32|19.32
12| Kohlingen, Abzweig Kohlingen 19.34 6.34 9.34 11.34 13.34|15.34|17.34|19.34 9.34|11.34(13.34(15.34|17.34|19.34
13| Tosterglope, Neuhauser Stral3e 19.36 6.36 9.36 11.36 13.36/15.36|17.36|19.36 9.36/11.36/13.36|15.36|17.36/19.36
14| -, Siedlung 19.37 6.37 9.37 11.37 13.37(15.37|17.37|19.37 9.37|11.37|13.37|15.37(17.37|19.37
15| -, Gut Horndorf 19.40 6.40 9.40 11.40 13.40|15.40|17.40|19.40 9.40|11.40(13.40(15.40|17.40|19.40
16| Dahlenburg, Quickborn 19.43 6.43 9.43 11.43 13.43(15.43|17.43|19.43 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43|19.43
17| -, Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | |
QT Linie 5301 an
QLT Linie 5302 an
QT Linie 5303 an
21|-, Markt 19.45 5.45| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45/11.45|12.45|13.45|15.45|17.45|19.45|21.45| 9.45/11.45|13.45|15.45|17.45/19.45|21.45
22| -, Grundschule an| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
QLT Linie 5303 an
24| -, Grundschule ab| | | I | | | | I | | | | | | | | | | I | |
25| -, Ehrenfriedhof 19.47 5.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|15.47|17.47|19.47|21.47| 9.47|11.47|13.47|15.47|17.47|19.47|21.47
26| -, Abzweigung Dumstorf 19.49 5.49| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49|10.49/11.49|12.49|13.49|15.49|17.49(19.49|21.49| 9.49|11.49|13.49|15.49|17.49(19.49|21.49
27|-, Abzweigung Sommerbeck 19.51 5.51| 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51|11.51|12.51|13.51|15.51|17.51|19.51|21.51] 9.51|11.51|13.51(15.51|17.51|19.51|21.51
28| Bavendorf, Mitte / B216 19.54 5.54| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54/11.54|12.54|13.54|15.54|17.54|19.54|21.54| 9.54|11.54/13.54|15.54|17.54|19.54|21.54
29| Radenbeck, Abzweig Radenbeck 19.56 5.56| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56|11.56|12.56|13.56|15.56(17.56|19.56|21.56]| 9.56|11.56|13.56(15.56/17.56|19.56|21.56
30| Horndorf, Kreuzung B216 19.59 5.59| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59/10.59/11.59|12.59|13.59/15.59|17.59|19.59/21.59| 9.59|11.59|13.59|15.59|17.59|19.59/21.59
31| Reinstorf, Reinstorfer Kreuz 20.01 6.01| 7.01| 8.01| 9.01/10.01|11.01/12.01/13.01|14.01/16.01/18.01|20.01|22.01]10.01|12.01/14.01/16.01/18.01|20.01|22.01
LD Linie 5361 an 731
QT Linie 5362 an 7.05
34|Barendorf, Schule HST A 20.05 6.05| 7.05| 8.05| 9.05/10.05/11.05/12.05|13.05|14.05|16.05|18.05|20.05|22.05]10.05|12.05|14.05/16.05|18.05|20.05|22.05
35| -, Luneburger Stralle 20.08 6.08| 7.08| 8.08| 9.08/10.08|11.08/12.08|13.08|14.08|16.08|18.08|20.08|22.08]|10.08|12.08|14.08|16.08|18.08|20.08|22.08
36| Luneburg, Kanalbriicke 20.10 6.10| 7.10| 8.10| 9.10{10.10{11.10/12.10|13.10|14.10(16.10{18.10{20.10|22.10]10.10|12.10|14.10(16.10{18.10{20.10|22.10
37| -, Hagen-Schule 20.13 6.13| 7.13| 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|16.13|18.13|20.13|22.13]10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13|22.13
38|-, Gellersstralle 20.16 6.16| 7.16| 8.16| 9.16/10.16|11.16/12.16|13.16|14.16|16.16|18.16|20.16|22.16]10.16|12.16|14.16(16.16|18.16|20.16|22.16
39|-, Pulverweg Sid 20.18 6.18| 7.18| 8.18| 9.18|10.18|11.18/12.18|13.18|14.18|16.18|18.18|20.18|22.18]10.18|12.18|14.18|16.18|18.18|20.18|22.18
40| -, ZOB Hst.13 20.20 6.20| 7.20| 8.20| 9.20|10.20|11.20/12.20{13.20/14.20|16.20/18.20|20.20/22.20]10.20|12.20/14.20{16.20/18.20|20.20|22.20
amB in Richtung HH 6.29| 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28|14.28|16.28|18.28|20.28|22.28| 9.28|11.28|13.28|15.28|17.28|19.28|22.28
42| -, Am Sande (Bereich B)
1. = Schule Niedersachsen Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar
2. = Ferien Niedersachsen RB = Rufbus - bitte melden Sie lhren Fahrtwunsch

mindestens 1 Stunde vor Abfahrt unter 04141-525 345 oder Online unter www.kvg-bus.de an.

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

2/2 FP ab 15. Dezember 2024 KVGKU.lay Datum 02/12/24 Uhrzeit 11:12:07



